
Zarządzenie Nr 968/2024 
Wójta Gminy Puławy 

z dnia 18 marca 2024 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Puławach 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Wójt Gminy Puławy zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Puławach 

w następującym składzie: 
1) Andrzej Turlewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bartosza Głowackiego 

w Zarzeczu – przedstawiciel  oświaty,  
2) Paweł Nocek – inspektor ds. profilaktyki, promocji, kultury i sportu w Urzędzie Gminy 

Puławy, 
3) Anita Krajewska – podinspektor ds. ewidencji działalności gospodarczej i rozliczeń, 
4) Marta Brzozowska – starszy kurator zawodowy – specjalista w Sądzie Rejonowym 

w Puławach przy II Wydziale Karnym, 
5) Walentyna Parchomiuk – starszy kurator zawodowy – specjalista w II Wydziale 

Karnym przy Sądzie Rejonowym w Puławach, 
6) Karolina Cieślik – pedagog specjalny w Szkole Podstawowej w Gołębiu, społeczny 

kurator rodziny i nieletnich w III Wydziale Rodziny i Nieletnich przy Sądzie 
Rejonowym w Puławach, 

7) Maryla Nawrocka–Błagowieszczeńska – specjalista – pracownik socjalny w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Puławach, 

8) Magdalena Beda – specjalista ds. rodziny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Puławach, 

9) Marcin Kuba – dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Puławach – rejon 
prawobrzeżny gminy, 

10) Wojciech Sołyga – dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Puławach – rejon 
lewobrzeżny gminy. 

 
2. Ustala się następujące funkcje w Komisji: 

1) Przewodniczący  – Andrzej Turlewicz, 
2) Zastępca Przewodniczącego – Paweł Nocek, 
3) Sekretarz – Maryla Nawrocka-Błagowieszczeńska. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się – pracownikowi zatrudnionemu w Urzędzie Gminy Puławy 
na stanowisku ds. profilaktyki, promocji, kultury i sportu. 

 
§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 756/2022 Wójta 
Gminy Puławy z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Puławy 
/-/ 

mgr Kamil Lewandowski 
 


